ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2012 года                                                                          № 27/253

п. Новонукутский

О распределении по количеству и номерам открепительных

удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии

         В соответствии с пунктом 1 статьи 68 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», с разделом 3 Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 декабря 2010 года № 230/1508-5 (с изменениями, внесенными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 мая 2011 года № 11/109-6), Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации  в участковые избирательные комиссии (Приложение № 1).

         2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Нукутской территориальной избирательной комиссии Р.Х. Выборову.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Свет Октября».

 Председатель комиссии

 А.С. Ланцова

 Секретарь комиссии                                                        Р.Х. Выборова

Приложение № 1

к решению Нукутской ТИК

от 11 февраля 2012 г. № 27/253

Распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента Российской Федерации

 в участковые избирательные комиссии

	№

п/п
	Участковая

избирательная комиссия
	Количество

открепи-

тельных

удостове-

рений
	Номера

открепительных

удостоверений

	1
	УИК избирательного участка № 1143
	11
	с № 0993009 по 0993019

	2
	УИК избирательного участка № 1144
	8
	с № 0993020 по 0993027

	3
	УИК избирательного участка № 1145
	4
	с № 0993028 по 0993031

	4
	УИК избирательного участка № 1146
	5
	с № 0993032 по 0993036

	5
	УИК избирательного участка № 1147
	8
	с № 0993037 по 0993044

	6
	УИК избирательного участка № 1148
	11
	с № 0993045 по 0993055

	7
	УИК избирательного участка № 1149
	11
	с № 0993056 по 0993066

	8
	УИК избирательного участка № 1150
	5
	с № 0993067 по 0993071

	9
	УИК избирательного участка № 1151
	25
	с № 0993072 по 0993096

	10
	УИК избирательного участка № 1152
	8
	с № 0993097 по 0993104

	11
	УИК избирательного участка № 1153
	4
	с № 0993105 по 0993108

	12
	УИК избирательного участка № 1154
	25
	с № 0993109 по 0993133

	13
	УИК избирательного участка № 1155
	5
	с № 0993134 по 0993138

	14
	УИК избирательного участка № 1156
	4
	с № 0993139 по 0993142

	15
	УИК избирательного участка № 1157
	25
	с № 0993143 по 0993167

	16
	УИК избирательного участка № 1158
	4
	с № 0993168 по 0993171

	17
	УИК избирательного участка № 1159
	3
	с № 0993172 по 0993174

	18
	УИК избирательного участка № 1160
	30
	с № 0993175 по 0993204

	19
	УИК избирательного участка № 1161
	10
	с № 0993205 по 0993214

	20
	УИК избирательного участка № 1162
	30
	с № 0993215 по 0993244

	21
	УИК избирательного участка № 1163
	8
	с № 0993245 по 0993252

	22
	УИК избирательного участка № 1164
	22
	с № 0993253 по 0993274

	23
	УИК избирательного участка № 1165
	3
	с № 0993275 по 0993277

	24
	УИК избирательного участка № 1166
	8
	с № 0993278 по 0993285

	25
	УИК избирательного участка № 1167
	4
	с № 0993286 по 0993289

	26
	УИК избирательного участка № 1168
	20
	с № 0993290 по 0993309

	27
	УИК избирательного участка № 1169
	6
	с № 0993310 по 0993315

	28
	УИК избирательного участка № 1170
	5
	с № 0993316 по 0993320

	29
	УИК избирательного участка № 1171
	35
	с № 0993321 по 0993355

	30
	УИК избирательного участка № 1172
	35
	с № 0993356 по 0993390

	31
	УИК избирательного участка № 1173
	25
	с № 0993391 по 0993415

	32
	УИК избирательного участка № 1174
	25
	с № 0993416 по 0993440

	33
	УИК избирательного участка № 1175
	10
	с № 0993441 по 0993450

	Нукутская ТИК (резерв)
	50
	с № 0993451 по 0993500

	ИТОГО
	500
	с № 0993009 по № 0993500

Секретарь Нукутской ТИК                                               Р.Х. Выборова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2012 года                                                                          № 27/254

п. Новонукутский

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий

         В связи с подготовкой и проведением  выборов Президента Российской Федерации, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

         1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий:

Понедельник, вторник, среда, четверг, пятница – с 09.00 до 18.00 час.

Обед: с 13.00 час. до 14.00 час.

Суббота: с 10.00 час. до 16.00 час. без обеда.

3 марта 2012 года: с 09.00 до 18.00 час. Обед: с 13.00 час. до 14.00 час.

Выходной: воскресенье.

4 марта 2012 года: с 07.00 час. и  до окончания подсчета голосов.

 Председатель комиссии

            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                     Р.Х. Выборова